
  
 

ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ БОЛХОВСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

303140 г. Болхов  Орловской области  ул. Ленина 35    тел.  8 (486 40) 2-43-54, факс 8 (486 40) 2-43-54 

                                                                                   

  
    

  

 

ПРИКАЗ 

 

                                                                                от  20.02.2019г.  №  55а     
 

 

О проведении акции «Единый 

день сдачи ЕГЭ родителями»  

      

  

 

     В соответствии с письмом Департамента образования      Орловской области 

от 18 февраля 2019г. № 6-1\218 с целью проведения Всероссийской акции 

«Единый день сдачи ЕГЭ родителями» на территории Болховского района  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать проведение акции в МБОУ «Гимназия г. Болхова» 25 

февраля 2019 г. с 14.00. 

2. Баевой О.В., директору МБОУ «Гимназия г. Болхова» выделить 

помещение для проведения акции (аудитория проведения, штаб).  

3. Сахаровой В.А., Баевой О.В., Лисенковой И.А., Левиной Н.В.: 

 уведомить родителей о проведении акции и   обеспечить участие 

представителей  от родителей выпускных классов; 

 список родителей, изъявивших желание принять участие в акции,  

направить  в Отдел образования не позднее 10.00 25 февраля; 

 присутствовать во время проведения акции в ППЭ. 

4. Макаричевой Е.Н., директору Центра ЦПМСП, обеспечить   

проведение регистрации, процедуры рассадки, печати и сканирования 

бланков. 

5. Герасимову А.С., программисту Отдела, обеспечить техническую 

подготовку и проведение акции. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

  

  

 

          

 

 

 

Начальник Отдела                                                                  

  

 

Т.А. Анисимова 



 

 

 

 

 

 

  

 


